ПРИКАЗ

«31» июля 2024 г. г. Москва                             № 50/24

О присуждении Гранта Ректора

На основании решения конкурсной комиссии от 30.07.2024 г. по выдвижению студентов на
Грант Ректора, с учётом контингента обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить Грант Ректора в размере стоимости обучения на 2024/2025 учебный год
следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

3 курс

1. Шарафутдиновой Кристине Константиновне
2. Демьянову Александру Витальевичу

4 курс

1. Осипову Александру Анатольевичу
2. Гулиной Ангелине Ивановне
3. Кормилицыной Анне Вадимовне
4. Владимировой Кристине Денисовне
5. Хуссейн Лайме Фахимовне
6. Сурову Фёдору Филипповичу
7. Харитоновой Юлии Андреевне

Факультет управления бизнесом:

2 курс
1. Головину Даниилу Фроловичу

3 курс
1. Дзидзигури Анне Давидовне
2. Козлову Степану Денисовичу

4 курс
1. Беляковой Алисе Сергеевне

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Юров Сергей Серафимович
Должность: ректор
Дата подписания: 31.07.2024 17:53:04
Уникальный программный ключ:
3cba11a39f7f7fadc578ee5ed1f72a427b45709d10da52f2f114bf9bf44b8f14

2. Присудить Грант Ректора в размере 75% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

3 курс

1. Балабаевой Екатерине Степановне

4 курс
1. Вараве Марии Алексеевне
2. Мурашкиной Екатерине Максимовне
3. Зыкову Глебу Романовичу
4. Бречаловой Марине Дмитриевне
5. Чернициной Яне Николаевне
6. Фришу Максиму Дмитриевичу

Факультет управления бизнесом:

3 курс

1. Бойковой Серафиме Андреевне
2. Кирякову Артему Тимуровичу

3. Присудить Грант Ректора в размере 50% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:
2 курс

1. Крет Веронике Максимовне
2. Нечаевой Анастасии Дмитриевне

3 Курс

1. Магомедовой Загидат Багандгаджиевне
2. Суркову Артёму Александровичу
3. Шадрину Илье Александровичу
4. Рогозиной Елизавете Витальевне

4 курс

1. Болотовой Анне Михайловне
2. Никитиной Екатерине Евгеньевне
3. Зобовой Алине Александровне
4. Саловаровой Екатерине Романовне
5. Азаевой Светлане Олеговне

Факультет управления бизнесом:

4 курс

1. Ян Еве

4. Присудить Грант Ректора в размере 40% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

2 курс
1. Грэй Таисии Ричардовне
2. Михеевой Ксении Петровне

4 курс

1. Коваленко Ярославе Александровне

Факультет управления бизнесом:

3 курс
1. Корневой Алине Андреевне
2. Виноградовой Ольге Дмитриевне
3. Алехиной Александре Сергеевне
4. Гребенникову Александру Салимовичу

4 курс

1. Большовой Екатерине Денисовне

5. Присудить Грант Ректора в размере 30% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

2 курс
1. Артеменко Екатерине Алексеевне
2. Бузиной Марии Алексеевне

3 курс

1. Борисовой Дарье Александровне
2. Козловой Дарье Михайловне

4 курс

1. Еремице Арине Алексеевне
2. Гераськиной Ксении Сергеевне

Факультет управления бизнесом:

2 курс

1. Ермолаевой Дарье Сергеевне

3 курс
1. Мистюковой Виктории Владимировне

6. Присудить Грант Ректора в размере 25% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

2 курс

1. Дуниной Екатерине Максимовне
2. Ковалевой Дарье Андреевне
3. Остроглазову Тимофею Анатольевичу

3 курс

1. Воеводину Ярославу Дмитриевичу
2. Огай Алисе Павловне
3. Смоктуновой Марине Алексеевне
4. Баталову Никите Игоревичу
5. Гласовской Софье Алексеевне

4 курс

1. Пыхониной Софье Андреевне
2. Зыряновой Софии Юрьевне

Факультет управления бизнесом:

2 курс

1. Самохиной Татьяне Романовне
2. Амплеевой Ангелине Алексеевне
3. Чернышевой  Юлии Вадимовне
4. Ян Анастасии Евгеньевне

3 курс

1. Лазуркиной Анне Васильевне
2. Рудометкиной Полине Владимировне
3. Киму Роману Александровичу
4. Джиг Маргарите Эдуардовне

4 курс

1. Панкратовой Екатерине Игоревне

7. Присудить Грант Ректора в размере 20% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

3 курс

1. Окроян Эвелине Ашотовне
2. Антимоновой Арине Александровне
3. Бариновой Марине Владимировне

4 курс

1. Макарову Владиславу Артёмовичу

8. Присудить Грант Ректора в размере 15% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

2 курс

1. Мальцевой Людмиле Сергеевне
2. Овчинниковой Алисе Денисовне
3. Никоновой Елизавете Геннадьевне
4. Ларионову Глебу Анатольевичу
5. Вингорской Алёне Константиновне
6. Меньшовой Дарье Сергеевне

4 курс

1. Шевченко Анастасии Александровне
2. Утнасуновой Алине Нарановне
3. Мухаевой Валерии Наилевне
4. Урютовой Александре Георгиевне
5. Краминой Татьяне Владимировне
6. Ляшенко Кристине Юрьевне
7. Дубровской Зое Михайловне

9. Присудить Грант Ректора в размере 10% от стоимости обучения на 2024/2025 учебный
год следующим студентам, обучающимся по очной форме:

Факультет дизайна и моды:

2 курс

1. Владимировой Анастасии Владимировне
2. Кошман Ксении Александровне

3 курс
1. Мишаковой Анастасии Дмитриевне
2. Рудаковой Елизавете Дмитриевне
3. Троицкой Марии Олеговне
4. Лукиной Дарье Сергеевне
5. Пекут Елизавете Станиславовне

4 курс

1. Покотило Ксении Андреевне

Факультет управления бизнесом:

2 курс
1. Долговой Ульяне Николаевне

2. Петрунек Дарье Михайловне
3. Ивановой Кристине Дмитриевне
4. Блажко Матвею Александровичу

3 курс
1. Залесскому Богдану Ивановичу
2. Коротких Диане Денисовне

4 Курс

1. Паравиной Александре Алексеевне

10. Декану ФУБ Козыревой Н.Е. и декану ФДМ Самсоновой В.В. оформить с
перечисленными в пп. 1-9 студентами соответствующие дополнительные соглашения к
договорам об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования на период действия Гранта Ректора.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого проректора
Дымову С.С.

Ректор  ____________________  С.С. Юров

Согласовано:

Первый проректор

С.С. Дымова

Декан ФДМ  В.В. Самсонова

Декан ФУБ  Н.Е. Козырева